云南农业大学“耕读课栈”开栈仪式
的通知
教通[2019]19号

各学院：
为进一步推动云南农业大学“互联网+”课程改革，促进师资队伍教学水平提高，提供学生更多优质教学资源，我校与智慧树网合建的“在线开放课程制作中心”， “耕读课栈”现已投入运营。
[bookmark: _GoBack]课栈旨在为学校老师提供温馨、舒适、美好的课程创作空间，课栈设计了三大功能区域：教发区、拍摄区和工作区。
教发区主要用于课程设计时与老师的交流，完成一对一教发，二级学院等教师课程团队教发等，帮助老师梳理课程建设流程，协助老师做好课程设计。
摄像区设置单人访谈区、双人访谈区、黑白灰拍摄区、书架背景拍摄区、特色背景拍摄区等多场景，满足各类课程拍摄需求。工作区为课栈人员工作场所，主要用于课程后期制作。
教发区实现了教师课程创新思维的碰撞，拍摄区做到了精美布景和专业拍摄，工作区完成了精品课程的打磨、包装，做到一栈式建课服务。课栈，让校内名师、专家在这里追溯初心，让学校中、青年教师在这里找到绽放的舞台，与时俱进，超越自我。
现定于2019年3月22日举行开栈仪式，向全校开放“课栈”服务运营。
请各学院主要领导、教师代表出席开栈仪式。
时间：2019年3月22日 上午9：30——12：00
地点：云南农业大学逸夫楼C区507 云南农业大学“耕读课栈”
请于3月21日上午10时前参会人员名单报教务处袁永华老师，联系电话65227703。
特此通知。
                                     教务处    现代教育技术中心
                                         2019年3月20日

附：会议议程

会议议程表
	时间
	议          程

	9:00-9:10
	嘉宾签名墙签到、参观课栈

	9:10-9:15
	主持人宣布仪式开始，介绍到场领导

	9:15-9:25
	校领导致欢迎词

	9:25-9:40
	剪彩、揭牌仪式（云南农业大学领导+智慧树领导）、合影

	9:40-10:00
	教务处领导介绍课栈筹备背景、建设过程、现有慕课建设、课程资源使用情况。

	10:00-10:10
	课程宣传片欣赏

	10:10-10:30
	智慧树总监介绍课栈功能及后续提供服务

	10:30-11:20
	座谈会（学校领导、智慧树领导、老师、课栈工作人员）

	11:20-12:00
	嘉宾自由交流、互动、学术照拍摄

	12:00
	活动结束